
INTERIM WINTER BUITEMUURSE PROGRAM 
VIR 13 - 24 MAART 2023

SPORT TYD PLEK AFRIGTER E-MAIL
MAANDAG

RUGBY

O/7 13:15 - 14:15 Conradieveld Anja Nauta
Privaatafrigters anja@jvrprim.co.za 

O/8 13:15 - 14:15 Conradieveld Claudia Josephus
Privaatafrigters claudia@jvrprim.co.za

O/9 13:45 - 14:30 Skoolveldjie André Lourens andré@jvrprim.co.za

O/11 14:15 - 15:30
Conradieveld

Warren Stoman
Privaatafrigter warren@jvrprim.co.za 

O/13 14:15 - 15:30 Erick Snyman
André Lourens erick@jvrprim.co.za

NETBAL
O/7 13:30 - 14:15 Baan 3 & 4 Liezel Theron & Liza Malherbe liezel@jvrprim.co.za
O/8 13:30 - 14:15 Baan 1 Michelle Kellerman michelle@jvrprim.co.za 
O/9 13:45 - 14:30 Baan 4 Naomi Uys naomi@jvrprim.co.za 

O/10 14:15 - 15:30 Baan 1 Izél Storm
Heidré Ehlers izel@jvrprim.co.za

O/11 14:15 - 15:30 Baan 2 Lucia de Jager   
Marelize ter Borg lucia@jvrprim.co.za

O/12 A & O/13 A 14:15 - 15:30 Baan 5 Ischké Felix ischke@jvrprim.co.za
O/12 B & O/12 C 14:30 - 15:30 Baan 3 Suné Alberts sune@jvrprim.co.za
O/13 B & O/13 C 14:30 - 15:30 Baan 4 Sharon Mabena sharon@jvrprim.co.za

DINSDAG
HOKKIE

O/7 seuns en 
dogters 13:30 - 14:15

Skoolveldjie
Sports Hub sport@jvrprim.co.za

O/8 seuns en 
dogters 13:30 - 14:15 Sports Hub sport@jvrprim.co.za

O/9 seuns en 
dogters 13:30 - 14:30 Conradieveld Maricqe Roos (Dogters)

Nicola Potter (Seuns)
maricqe@jvrprim.co.za
nicola@jvrprim.co.za

O/10 seuns en 
dogters 14:30 - 15:30 Skoolveldjie Marianne Conradie (Dogters)

Ilse-Marie Holtzhausen (Seuns)
marianne@jvrprim.co.za
biblioteek@jvrprim.co.za

O/11 seuns en 
dogters 14:15 - 15:30 Conradieveld Helene Slabbert (Dogters)

Mardry Wright (Seuns)
helene@jvrprim.co.za
mardry@jvrprim.co.za

O/13 seuns en 
dogters 14:15 - 15:30 St. Michaels

Shahneé Felix (Seuns)
Leon Hanekom (Dogters)
Sune Swanepoel

shahnee@jvrprim.co.za
leon@jvrprim.co.za

WOENSDAG
RUGBY

O/7 - O/13 Wedstryde soos aangedui op kalender. Indien daar nie wedstryde is nie, oefen die spanne volgens 
Maandae se tye.

NETBAL

O/7 - O/13 Wedstryde soos aangedui op kalender. Indien daar nie wedstryde is nie, oefen die spanne volgens 
Maandae se tye.



DONDERDAG
KRIEKET
Huppelland 12:00 - 13:00 Conradieveld Sports Hub (Privaatafrigters)
HOKKIE

O/7 seuns en 
dogters 13:30 - 14:15

Skoolveldjie
Sports Hub sport@jvrprim.co.za

O/8 seuns en 
dogters 13:30 - 14:15 Sports Hub sport@jvrprim.co.za

O/9 seuns en 
dogters 13:30 - 14:30 Conradieveld Maricqe Roos (Dogters)

Nicola Potter (Seuns)
maricqe@jvrprim.co.za
nicola@jvrprim.co.za

O/10 seuns en 
dogters 14:30 - 15:30 Skoolveldjie Marianne Conradie (Dogters)

Ilse-Marie Holtzhausen (Seuns)
marianne@jvrprim.co.za
biblioteek@jvrprim.co.za

O/11 seuns en 
dogters 14:15 - 15:30 Conradieveld Helene Slabbert (Dogters)

Mardry Wright (Seuns)
helene@jvrprim.co.za
mardry@jvrprim.co.za

O/13 seuns en 
dogters 14:15 - 15:30 St. Michaels

Shahneé Felix (Seuns)
Leon Hanekom (Dogters)
Sune Swanepoel

shahnee@jvrprim.co.za
leon@jvrprim.co.za

SKAAK
Graad 1 13:15 - 13:45

Juf De Goede se klaskamer Privaatafrigter
Raché de Goede rache@jvrprim.co.za Graad 2 13:15 - 14:15

Graad 3 - 7 14:15 - 15:15 Biblioteek

NEEM KENNIS ASB:

1. Alle leerders word met busse na Conradieveld en terug skool toe vervoer indien dit 
nodig is.
2. As leerders tydens oefeninge of wedstryde afwesig gaan wees, moet die betrokke 
afrigter in kennis gestel word deur die sekretaresse te skakel of e-pos aan die afrigter 
te stuur.
3. Afstel van oefeninge of wedstryde weens reën, ens. sal per Skooler aan ouers om 
12:00 op die betrokke dag gekommunikeer word.
4. Kontak die sportkantoor by sport@jvrprim.co.za vir verdere navrae.


